ULTRASONIC LEVEL METER
WATERZOnE
a     n     a     l     y     z     e     r
초음파 레벨메타 연속지시 및 제어기기
 초음파펄스반사 측정방식
 대형전용액정 (Custom LCD) 지시
 일사량 검출을 이용한 자동 점. 소등
   백 라이트 (Backlit LCD Readout)

Wall or surface mounting
2 inch Pipe mounting
■ 변환기 주문코드 (Ordering Information – Transmitter)
WZ- 마이크로프로세서 제어기능 및 현장  2 (50A) 파이프 또는 판넬 벽면 취부용 수질분석기기
  모델 형명 (Model Number) --- Suspended Solids Analyzer
LV400    초음파 레벨메타  측정 값 지시 변환기 (Converter)
   측정범위 (Measuring Range --- M)
A.  0 ~  10
U.  주문자 사양 (             )
      신호출력 (Signal Outputs)
1.  4 ~ 20mA
        통신출력 (Communication Output)
N.  없음
R4.  RS-485 (Modbus RTU Mode)
R2.  RS-232C
U.  주문자 사양 (             )
          세정기능 및 접점 (Cleaning Function & Contact)
N.  없음
W. 와이퍼 세정 (Wiper Cleaning)
            취부 / 설치 방법 (Mounting Method)
W.  벽면 취부
P.  50A 파이프 취부
WZ- LV400 B 1 N W W 주문코드 & 기타참조 (센서 및 지지홀다)
 주문을 하실 때에는 주문코드를 보시고 주문서를 작성하여 주십시오.
WATERZOnE® analyzer                                          본 기기 내용은 설계변경 등의 이유로 인하여, 예고 없이 변경될 수 있습니다.